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  naslfarda لیگ قهرمانان اروپا تنها شانس 

رئال مادرید است

زیدان و تیمش لبه پرتگاه
ورزش 3: رئال مادرید در این فصل تنها شانس 

فتح لیگ قهرمانان اروپا را دارد.
نخستین ماه سال ۲۰۲۱ برای رئال مادرید 
تقریباً ویرانگر بود. سفیدپوشان در حالی سال 
جدید را شروع کردند که شانس فتح چهار جام را 
داشتند. اکنون با پایان ماه ژانویه به نظر می‌رسد 
تنها می‌توانند یک جام را بالای سر ببرند. تیم 
زین‌الدین زیدان در گام نخست در سوپرجام 
اسپانیا دو بر یک مغلوب اتلتیک بیلبائو شد. سپس 
می‌خواست این زخم باز شده را ببندد اما آلکویانو 
یک ضربه دیگر به این تیم زد و مادرید خداحافظی 
زودهنگامی از کوپا دل ری داشت. پیش از این 
حذف‌ها و بعد از آن، چند لغزش در لالیگا شرایط 
سفیدپوشان را در این رقابت‌ها پیچیده کرد. 
مادرید با وجود یک بازی بیش‌تر از اتلتیکومادرید 
صدرنشین، ۱۰ امتیاز کمتر از این تیم دارد و 
بارسایی که در بحران قرار داشت با پیروزی مقابل 
اتلتیک بیلبائو جایگاه‌شان را گرفت. مادرید که 
اکنون در رتبه سوم قرار دارد ممکن است توسط 

سویا و ویارئال هم جایگاهش تهدید شود.
اکنون تیم زیدان تنها فرصت دارد در لیگ 
قهرمانان شانس خود را محک بزند. این رقابت‌ها 
دوباره می‌تواند به ناجی مادرید تبدیل شود. 
سفیدپوشان در سال‌های اخیر بارها با چنین 
شرایطی روبه‌رو شدند و توانستند با فتح بهترین 
جام باشگاهی اروپایی شرایط را به نفع خود کنند. 
در فصل‌های ۱۶-۲۰۱۵ و ۱۸-۲۰۱۷ تنها فتح 
این جام اروپایی برای تیم زیدان باقی مانده بود که 
در نهایت جام را بالای سر برد. زیدان و شاگردانش 
باید برای فتح سخت‌ترین جام تلاش کنند. هفت 
بازی تا رسیدن به بالاترین جایگاه باقی مانده 

است. آتالانتا نخستین حریف این تیم است. 

ورزش
Sport

مدیر آکادمی و سرپرست امیدهای استقلال 
مطرح کرد:

روایتی از یک درگیری خونین
در بازی امیدهای استقلال و پاس قوامین، درگیری 
خونینی روی سکوها رخ داد و یکی از ماموران 

انتظامات ورزشگاه آسیب جدی دید.
ناصر فریادشیران، مدیر آکادمی استقلال درباره 
حواشی به وجود آمده در دیدار امیدهای استقلال 
و پاس قوامین در ورزشگاه امام رضا)ع( گفت: در 
بازی اخیر، تعدادی از هواداران پاس قوامین در 
ورزشگاه حضور داشتند و با توجه به پروتکل‌های 
بهداشتی و این که بیش‌تر از ۶ نفر هوادار نمی‌توانند 
در ورزشگاه حضور پیدا کنند، سخندان، ناظر بازی 
به همراه انتطامات ورزشگاه به سمت سکوها 
رفتند تا از آن‌ها بخواهند که ورزشگاه را ترک 
کنند. او ادامه داد: متاسفانه سرمربی و کادر فنی 
حریف بازی را رها کرده و به سمت سکوها رفتند 
و مأمور انتظامات ورزشگاه را مقابل چشمان 
نیروی انتظامی به باد کتک گرفتند. من نمی‌دانم 
چگونه به چنین مربی‌هایی مجوز داده می‌شود و 
حیف شأن و شخصیت باشگاه قدیمی مانند پاس 
است که چنین مربیانی را روی نیمکتش داشته 
باشد. مأمور بیچاره انتظامات اکنون در پزشکی 
قانونی است و گونه او شکسته است. ما از طریق 
باشگاه از او شکایت خواهیم کرد و امیدواریم 
کمیته اخلاق و کمیته انضباطی به این مسئله 
ورود کنند. فریادشیران اضافه کرد: من خودم 
درگیری را جمع و دو طرف را سوا کردم ولی کار 
کادر فنی تیم حریف اصلًا شایسته نبود و نمی‌دانم 
یک مربی چرا باید هدایت تیمش را رها کند و به 
کتک‌کاری مشغول شود. در هر صورت امیدوارم 
دیگر شاهد چنین درگیری‌های در هیچ رده سنی 
نباشیم و مسئولان فدراسیون و کمیته اخلاق 
نیز با خاطیان برخورد کنند. هم‌چنین مجید 
چهاردولی، سرپرست امیدهای استقلال در این 
خصوص گفت: دیروز و در دقیقه ۶۱ بازی و در 
حالی که تیم ما دو بر صفر از حریف پیش بود، 
ناگهان شاهد این بودیم که سرمربی، کادر فنی 
و سرپرست تیم پلس در حال حمله به سکوها و 
درگیری با مأمور انتظامات ورزشگاه هستند. طبق 
قواعد پروتکل‌ها و اعلام ناظر بازی، ۵ نفر از تیم ما 
و ۴ نفر از تیم حریف اجازه حضور روی سکوها را 
داشتند. متاسفانه تعدادی از کادر فنی حریف هم 
روی سکوها رفتند و تعداد حد مجاز را رد کردند. 
زمانی که انتظامات به دستور ناظر بازی رفت که به 
آن‌ها تذکر دهد، سرمربی حریف چنان مشتی به او 
زد که دکتر بیمارستان در هنگام بستری آن مأمور 

به ما گفت احتمال ضربه مغزی وجود دارد.

 گفت‌وگو
واکنش »نادو« به ادعای ابهام‌آمیز رئیس فدراسیون وزنه‌برداری!صالحی امیری به دنبال حل مشکل سرمربی تیم ملی کاراته

ایسنا: رئیس کمیته ملی المپیک قصد دارد برای حل مشکل سرمربی تیم ملی کاراته در فاصله شش ماه مانده به المپیک با 
وزیر کار گفت‌وگو کند. سید شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته ایران که سال‌هاست در سازمان تأمین اجتماعی مشغول به 
‌کار است، به دلیل برخی ناهماهنگی‌ها و بی‌توجهی به جایگاهش به عنوان سرمربی تیم ملی کاراته دچار برخی مشکلات شده 

است. 
رئیس کمیته ملی المپیک با توجه به رابطه خوبی که با وزیر کار دارد به دنبال حل مشکل سرمربی تیم ملی کاراته است تا مساعدت 
بیش‌تری با هروی در سال المپیک صورت گیرد. رئیس کمیته ملی المپیک قصد دارد ابتدا با سرمربی تیم ملی کاراته دیدار و پس 

از آن با وزیر کار گفت‌وگو کند.

ایرنا: قائم‌مقام دبیرکل ستاد مبارزه با دوپینگ )نادو( در رابطه با اظهارات رئیس فدراسیون وزنه‌برداری مبنی بر ابهام در ارسال 
نمونه‌های دوپینگ این رشته ورزشی توضیح داد. فرزاد شارکی در ارتباط با مسائل مطرح شده ازسوی علی مرادی، رئیس 
فدراسیون وزنه‌برداری مبنی بر ابهام در ارسال نمونه‌های دوپینگ وزنه‌برداری وگلایه از ستاد ملی مبارزه با دوپینگ تصریح کرد: 
این اظهارات درست نیست و از روی بی‌اطلاعی بوده است. مسئولان این فدراسیون از ما سوالی مطرح کردند اما فرصت پاسخگویی 
نداده و موضوع را به ریاست فدراسیون منتقل کرده‌اند. وی ادامه داد: به صورت کلی در سال ۲۰۲۰ در رشته وزنه‌برداری ۷۹ 
نمونه دوپینگ از ورزشکاران این رشته اخذ شده که از این تعداد ۴۲ نمونه‌گیری در دو ماه اول سال میلادی انجام و همه نتایج 

دریافت شد.

 لالیگا

سرمربی منچسترسیتی عنوان کرد او و تیمش 
منتظر بازی‌های سختی هستند و توجهی به 
روند خوب چند هفته اخیرشان ندارند. در یکی 
از دیدارهای این هفته لیگ برتر منچسترسیتی 
دوازدهمین برد پیاپی خود را جشن گرفت و با 
تک‌گل گابریل ژسوس، شفیلد یونایتد را شکست 
داد. این دوازدهمین برد پیاپی تیم پپ گواردیولا 

بود که باعث شد این تیم به رده نخست جدول 
رده‌بندی لیگ برتر برسد. پپ گواردیولا درباره 
قهرمانی نیم‌فصل و دوازده برد پیاپی در لیگ 
گفت: از اول دسامبر همه ما شرایط سختی داشتیم 
و همه در قرنطینه هستند و نمی‌توانیم حتی به 
رستوران برویم. از خود در برابر ویروس کرونا 
مراقبت می‌کنیم. با توجه به این شرایط دستیابی 

به این هدف یعنی صدرنشینی بیش از هر دوره 
دیگری از زندگی ما بسیار قابل توجه است، بنابراین 
به همین دلیل انتظار نداشتم تیمم اینقدر در 
هفته‌های اخیر خوب نتیجه بگیرد. او ادامه داد: 
من در جلسه به بازیکنان گفتم، ما بازی با شفیلد 
را به پایان رسانده‌ایم، تبریک می‌گویم، این قابل 
توجه است، آنچه همه شما انجام داده‌اید و اکنون 
ادامه می‌دهید. حالا به خانه بروید و استراحت 
کنید و برای برنلی آماده شوید. می‌خواهیم این 

روند را ادامه دهیم و تاش می‌کنیم برابر برنلی 
به سیزدهمین برد پیاپی در لیگ برسیم. روحیه 
خوبی بین بازیکنان ایجاد شده است ولی این را 
هم می‌دانیم که بازی‌هایی سخت در انتظار ماست 
و باید بتوانیم با نهایت تمرکز در آن به میدان برویم. 
منچسترسیتی در جام حذفی نیز دو دیدار خود را 
با برد به پایان رسانده و در جام اتحادیه نیز به فینال 
رسیده است و باید در ورزشگاه ومبلی برای کسب 

عنوان قهرمانی به دیدار تاتنهام برود.

سرمربی منچسترسیتی:

به ۱۲ برد پیاپی و قهرمانی نیم‌فصل توجهی نداریم

 درانتظار برخورد دستگاه قضایی
 با قانون‌شکنان

به بهانه رد صلاحیت ۱۰ نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال

رد صلاحیت برخی از کاندیداهای انتخابات فدراسیون 
فوتبال آن هم بر اساس روندی قانونی و در مقابل 
مقاومت این افراد در اجرای یک پروسه قانونی، ضرورت 

برخورد قاطع با متخلفان و قانون‌شکنان در فوتبال را 
از سوی قوه‌قضائیه بیش از پیش پررنگ‌تر کرده است.

فدراسیون فوتبال به طور رسمی از تأیید ۸۱ نفر و رد 

صلاحیت ۱۰ نفر در انتخابات این فدراسیون خبر داده 
است. به نظر می‌رسد عده‌ای در فدراسیون در برابر رد 
صلاحیت برخی از کاندیداها مقاومت می‌کنند، افرادی 
که همچنان فرصت تجدیدنظرخواهی دارند و به گفته 
مسئول حراست فدراسیون فوتبال رد صلاحیت 
این نفرات ربطی به پرونده ویلموتس ندارد و افراد 
رد صلاحیت شده دارای پرونده‌های جاری قضایی 
در محاکم کیفری هستند. اخیراً تحرکاتی با هدف 
قانون‌شکنی از سوی برخی افراد در مجموعه فدراسیون 
فوتبال صورت گرفته که نتیجه آن می‌تواند برای آینده 
فوتبال ایران خطری بزرگ تلقی شود. خطری که اگر 
امروز قوه قضائیه با آن برخورد نکند در آینده تبعات 

هولناکی را دامن‌گیر فوتبال کشور خواهد کرد.
در ۵ سال گذشته فوتبال ایران از سوءمدیریت و تخلفات 
مالی آسیب‌های فراوانی دیده است. وقتی فیفا به عنوان 
نهادی عالی‌رتبه در این حوزه با متخلفان در حوزه 
جرائم مالی به شدیدترین شکل ممکن برخورد می‌کند 
و قدرتمندترین افراد را مورد تعقیب قانونی قرار می‌دهد، 
قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران نیز می‌تواند و باید 
با متخلفان و قانون‌گریزان کنونی فوتبال برخورد کند.

‌وجود نهادهای قضایی قدرتمند در بدنه 
فدراسیون از جمله کمیته اخلاق می‌توانست تا حدود 
زیادی از پدید آمدن و افزایش جرائم مالی در فوتبال 

پیشگیری کند اما در کنار ضعف ساختاری موجود 
در این فدراسیون که اخیراً به کمک اصلاحات فیفا 
در حال رفع و رجوع شدن است، حاکمیت قضایی 
جمهوری اسلامی نیز یقیناً می‌تواند با حمایت نهادهای 
نظارتی و سازمان بازرسی و حتی فیفا برای مبارزه با 
فساد همکاری جدی را آغاز کند. قطعاً عدم برخورد با 
قانون‌شکنان و متخلفان در مجموعه فدراسیون فوتبال 
فتح باب ناسالمی خواهد بود که در آینده برخی افراد 
از این موضوع بیشتر از آنچه تاکنون اتفاق افتاده به نفع 
منافع شخصی بهره‌برداری خواهند کرد. در چنین 
شرایطی این سؤال مطرح می‌شود که چرا دستگاه 
قضایی با قانون‌شکنان در فدراسیون فوتبال برخورد 
نمی‌کند؟ چرا کسانی که در پذیرش یک روند قانونی 
مقاومت می‌کنند و توجهی به فرآیند انتخابات ندارند، 
همچنان بدون هیچ مشکلی در فوتبال ایران جولان 

می‌دهند؟
متاسفانه با وجود اتفاقات ناخوشایند مدیریتی و مالی در 
یک دهه گذشته در فوتبال ایران و همچنین پرونده‌های 
کیفری مفتوح برخی افراد، تاکنون اراده قاطعی برای 
برخورد با این رویه‌ها دیده نشده است، در چنین 
شرایطی انتظار می‌رود دستگاه قضایی نقش خود را به 
درستی ایفا کرده و برخورد قاطعی با قانون‌شکنان در 

فدراسیون فوتبال داشته باشد.


